[bookmark: PISMO_ZNAK_SPRAWY]
Kornowac, dn. 12.05.2021 r.
RI.271.2.2021.SŻ


Pytania i odpowiedzi oraz modyfikacja SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: „Przebudowa z rozbudową budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rzuchowie”.
	
	I. Zamawiający w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm. – dalej jako ustawa Pzp) odpowiada na pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), które wpłynęło do Zamawiającego, w poniżej określonym zakresie:

Pytanie 1:
Czy dopuszczalny jest większy współczynnik przenikalności z 0,9W na 1,3 W?

Odpowiedź:
Dla ujednolicenia informacji dotyczących współczynnika przenikania ciepła określa się maksymalne współczynniki przenikania ciepła wymagane dla stolarki otworowej zewnętrznej:
- drzwi aluminiowe - U=1,1 W/[m2*K]
- drzwi stalowe - U=1,1 W/[m2*K]
- okna z tworzyw sztucznych (PCW) - U=0,9 W/[m2*K]
- okna aluminiowe EI60 - U=1,3 W/[m2*K]

Za nieobowiązujące uznaje się zapisy:
Opisu technicznego: 
"9.3 STOLARKA DRZWIOWA:
Zewnętrzna: aluminiowa w rozwiązaniu systemowym, współczynnik przenikania ciepła Umax = 1,3 W/m2K"
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB) - STB 2 - Roboty wykończeniowe:
"2.1. Stolarka okienna i drzwiowa
Materiałami stosowanymi do wykonania robót będących tematem niniejszej specyfikacji są:
− Okna PCV - Stolarkę zewnętrzną stanowią okna o współczynniku okna = 1,3 W/m²K z szybą termoizolacyjną o współczynniku = 0,9 W/m²K"

Wyjaśnienie udzielone przez Zamawiającego w dn. 11.05.20201 r. na ww pytanie jest nieaktualne.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie elektrozaworu zamiast zaworu pierwszeństwa? Powyższe uzasadniamy mniejszymi oporami hydraulicznymi co ma wpływ na użytkowanie
instalacji ?
	
Odpowiedź:
Zgodnie z obowiązującymi przepisami instalacja hydrantowa musi być skutecznie rozdzielona od instalacji  wody bytowej. Rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę spełnia ten warunek. Dopuszczamy zastosowanie elektrozaworu.

Pytanie 3:
Prosimy o dołączenie rysunku z wyznaczeniem stref pożarowych na obiekcie.

Odpowiedź:
Dokumentacja posiada podział na strefy. Na rzutach poszczególnych kondygnacji jest zaznaczony wyraźnym kolorem czerwonym  podział na strefy budynku.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie styropianu fundamentowego AQUA zamiast XPS?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza użycie styropianu fundamentowego AQUA.

Pytanie 5:
Prosimy o informację jakie baterie należy zastosować w sanitariatach oraz biały montaż?

Odpowiedź:
Należy zastosować standardowe baterie stojące oraz urządzenia sanitarne 
w standardzie średnim. Dokumentacja zawiera szczegółowe zestawienie wyposażenia sanitariatów.

Pytanie 6:
Czy instalacja c.w.u. została dodatkowo wyposażona w mieszacze zabezpieczające przed zbyt wysoką temperaturą na wylewce? W obiekcie występują strefy o różnych wymaganiach temperaturowych dla c.w.u.

Odpowiedź:
W sanitariatach dla dzieci przedszkolnych,  należy zastosować centralne mieszacze termostatyczne ( 2 sztuki). Każdy z wymienionych mieszaczy będzie zasilał (trzy umywalki oraz jeden natrysk).

Pytanie 7
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie kolorystyki drzwi wewnętrznych – ma być kolor szary, jasny buk, czy mają być dwukolorowe ?

Odpowiedź: 
Kolor stolarki drzwiowej – szary.



Pytanie 8
W jakiej formie ma być wykonana kontrola dostępu przy drzwiach wahadłowych oznaczonych D11 ?

Odpowiedź:
Drzwi D11 błędnie oznaczone jako wahadłowe.

Pytanie 9
Przy drzwiach D11 oraz D12 które mają być jako wahadłowe jest przewidziany samozamykacz - rozwiązanie niemożliwe.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia -Drzwi D11 oraz D12  nie  posiadają samozamykacza.


II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ 
w następującym zakresie: 

Było:
XXI.	Sposób oraz termin składania ofert
1.	Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany lub wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Formularz do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla Wykonawców na miniPortalu, 
w szczegółach danego postępowania. 
Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortalu.
2.	Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 14 maja 2021 r., do godz.: 09:00.

Jest:
XXI.	Sposób oraz termin składania ofert
1.	Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany lub wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Formularz do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla Wykonawców na miniPortalu, 
w szczegółach danego postępowania. 
Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortalu.
2.	Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 18 maja 2021 r., do godz.: 09:00.


Było:
XXII.	Termin otwarcia ofert
1.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 maja 2021 r., o godz.: 9:30.

Jest:
XXII.	Termin otwarcia ofert
1.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 maja 2021 r., o godz.: 9:30.


Było:
XXIII.	Termin związania ofertą
1.	Termin związania ofertą upływa w dniu 12 czerwca 2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą.

Jest:
XXIII.	Termin związania ofertą
1.	Termin związania ofertą upływa w dniu 16 czerwca 2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą.


Udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Wójt Gminy Kornowac
    Grzegorz Niestrój
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